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Sammanfattning 

 

Delårsperioden 1 januari – 30 juni 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 4 650 (6 005) tkr.  

• EBITDA uppgick till -2 872 (-3 183) tkr.  

• Rörelseresultat uppgick till -6 252 (-12 029) tkr.  

• Periodens resultat efter skatt uppgick till -6 253 (12 005) tkr och resultat per aktie uppgick till -0,04 (-

0,08 kronor.  

 

Noterbara händelser under och efter perioden 

• Nord Insuretech Group AB har tecknat en 

avsiktsförklaring (LoI) med en Europeisk 

försäkringsaktör med erbjudanden till 

privatpersoner.  

• Nord Insuretech Group AB tillkännager ett 5-

årigt kapacitetssamarbete med Accelerant 

Insurance Europe i Norden nio månader efter 

tecknat intentionsavtal. Accelerant kommer 

att agera som riskbärare för Nord för en bred 

produktportfölj vilken först lanseras på SMB-

marknaden i Norge. 

• Nord Insuretech Group AB utnämner Sofia 

Nilsson som bolagets nya VD, med verkan från 

och med den 19 juni 2023. Sofia har varit CFO 

i koncernen sedan 2021. Hon tar över efter 

Børge Leknes som lämnar koncernen efter 7 år 

för att driva nya investeringar i fastigheter och 

affärsutveckling. 

• Nord Insuretech Group tillkännager 

lanseringen av livförsäkringsprodukter. 

Distribution kommer att ske genom de 

partneravtal som finns i koncernen. 

Lanseringen kommer utifrån det samarbete 

koncernen har med YOUPLUS Livsforsikring 

(UPLUS.no). 

• Nord Insuretech Group AB har anställt Svein 

Arne Veisten som Head of Product & 

Underwriting. Han har lång ledningserfarenhet 

från olika befattningar och över 40 års 

erfarenhet inom försäkringsbranschen från 

bland annat Storebrand, If, Terra och Eika 

Forsikring. 

• Nord Insuretech Group AB har ingått ett avtal 

med Duvi pension. Avtalet gäller produkter till 

företag som avsätter pensionspengar till sina 

anställda och kommer initialt att lanseras på 

den norska marknaden och ses som en viktig 

strategisk del i arbetet med att bredda 

produktportföljen. 
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VD har ordet 

En intensiv vår har banat vägen för ett händelserikt delår, där vi stolt har lanserat nya 

produkter och tecknat betydelsefulla samarbetsavtal. Det är med stor entusiasm jag tar på mig 

rollen som VD för Nord och det är med glädje jag ger er en överblick över vårt framsteg under 

det första halvåret av 2023. Trots de utmaningar vi möter i omvärlden har Nord hållit fast vid 

sin starka position och strategiskt navigerat genom skiftande marknadsförutsättningar. 

Vi är väl positionerade för tillväxt och Genom en effektiv drift och investeringar har vi kunnat göra en 

betydande förbättring i resultatet. Den operationella verksamheten vår med vinst och koncernen redovisar nu 

en förlust på -6 253t SEK, vilket är hälften av det resultat vi presenterade vid samma tidpunkt föregående år. 

Genom att fortsätta hantera våra resurser på ett klokt sätt strävar vi efter att bevara en stabil grund för vår 

framtida tillväxt. 

Genom våra strategiska partnerskap och initiativ har vi tagit betydelsefulla kliv framåt. Ett framstående 

exempel är vårt 5-åriga partnerskap med Accelerant Insurance Europe, vilket har markerat en ny era för oss. 

Detta samarbete har inte bara stärkt vår produktportfölj utan även vår närvaro på den viktiga SMB-marknaden 

i Norge. Med ambitiösa mål strävar vi efter att nå nya höjder och fortsätta vår tillväxtresa genom egna 

produkter på vår egen plattform. 

Vår fokusering på utveckling av vår produktportfölj har också gett resultat. Vi är stolta över att kunna erbjuda 

livförsäkringsprodukter på den norska marknaden genom vår samarbetspartner Youplus och vi ser att det 

nyligen inledda samarbetet med Duvi pension är ett efterfrågat steg från våra partners. 

Organisationen har genomgått en förändring där jag har intagit rollen som VD. Jag ser fram emot att leda oss 

genom fortsatt framgång och expansion. Vårt dedikerade och passionerade team tillsammans med den 

välsammansatta ledningsgruppen ger oss en stark position för att uppnå våra framtida mål. 

 

Jag vill framföra min uppskattning till er alla - våra medarbetare, investerare och partners. Er hängivenhet och 

engagemang har varit av central betydelse för vår gemensamma framgång. Jag ser fram emot att tillsammans 

fortsätta vår resa mot nya höjder. 

 

 

 

Sofia Nilsson  

 

  



Om verksamheten 

Nord Insuretech levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden 

Nord har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin digitala plattform. Nord Insuretech 

erbjuder sin plattform genom partners som sedan säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via Bolagets 

digitala plattform. 

Nords affärsidé är att leverera en anpassningsbar plattform till partner. Partnern har som i sin tur en stor 

kundbas där någon typ av försäkring erbjuds. Nord Insuretech agerar mellanhand och levererar digitala och 

white-label lösningar med den egna plattformen i centrum. 

Affärsmodell 

Nord Insuretech har som mål att leverera en fullständig värdekedja inom försäkringar. Samtidigt som man vill 

vara effektiv genom att ha en liten och skalbar organisation. Bolaget styr den tekniska plattformen och 

kompletterar denna med leverantörer som är försäkringsgivare, skadehanterare och servicehanterare. 

 

Ansvarig part 

Underwriting 

(Prissättning) Produkt 

Risk & 

compliance 

Slutkund 

förhållande Distribution 

Marknadsför

ing 

Kundupplevel

se Teknologi 

Nord Insuretech (✔) (✔) ✔ (✔) (✔) 
  

✔ ✔ 

Försäkringsgivare ✔ ✔ ✔ 
 

  

 
✔ 

  

Sedgwick 

(skadehanterare) 
    

✔ 
      

✔ 
  

Sälj & service 

outsourcad 
  

✔ 
   

✔ 
 

Partners (kundavtal) 
    

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 
  

 

Försäkringsgivaren tecknar försäkringar vilket innebär att de har prismodeller för olika produkter som de 

slutligen tar försäkringsrisken för. Försäkringspremier som byggs upp betalar försäkringsgivaren provision på 

till Nord Insuretech. Baserat på gällande partneravtal så fördelas en andel av provisionen till partnern. 

Nivåerna på dessa avtal varierar från partner till partner och från produkt till produkt. Generellt ligger 

provisionen till Nord Insuretech kring 10 – 30 % och sedan fördelas ungefär hälften till partners.   

Gällande privatförsäkring i Norge förväntas en kund betala i genomsnitt 12 000 NOK (bil, hem, och 

reseförsäkring) i försäkringspremie per år för de kommande 7 åren. Detta enligt Bolagets uppskattningar. Bil, 

hem och resor motsvarar vanligtvis över 80 % av volymen.  

Nord Insuretech har huvudansvaret för implementering och drift av försäkringslösning hos partner. Partnern 

har ansvar att tillhandahålla relevanta resurser för att implementera försäkringslösningen i sin egen kundresa. 

Det är Nord Insuretech som står för driftskostnaderna av försäkringslösningen.  

 Nord Insuretechs partner är främst större företag, team och organisationer som önskar att erbjuda en 

försäkringslösning till sina kunder eller medlemmar. Typiska partners har 1 000 – 3 000 små och medelstora 

bolag som kunder och/eller upp till flera miljoner privatkunder eller medlemmar.  



Gemensamt för alla partners är att de vill erbjuda försäkringar som är relevanta och skräddarsydda till sina 

anställda och kunder. Detta för att skapa ett ekosystem av produkter som ökar intäkter och ger en högre 

kundlojalitet.  

Drift av partner är kostnadseffektivt eftersom Bolaget levererar standardteknik, IT-relaterade driftskostnader 

ingår därmed i licensavgiften.  

Uppföljning av partner ansvarar Nord Insuretechs kundansvariga för. Kundansvarig rapporterar genom 

månatliga möten om status på handlingsplanen, försäljning, skadestånd etc. 

 

Nords plattform 

Nord Insuretech erbjudande levereras via partners som sedan erbjuder konsumenter och medlemmar olika 

försäkringslösningar beroende på slutkonsumentens behov. Bolaget kan exempelvis erbjuda bil-, hem- och 

reseförsäkring.  

 Bolagets tekniska plattform tillgängliggörs och säljs till företag och organisationer (Nord Insuretech kallar 

dessa partner). Dessa partners kan därmed på ett enkelt sätt få en digital plattform att sälja försäkringar via. 

Genom Nord Insuretechs infrastruktur kan partners på ett enkelt och effektivt sätt sälja försäkringar till sina 

redan uppbyggda relationer.   

Förutom Nords teknologiplattform, säkerställer vi genom Nords helägda dotterbolag Pronans Forsikring, en 

nära, kompetent och personlig del av kunddialogen. Koncernen får därigenom två viktiga huvudkomponenter 

på plats. Distribution byggs upp genom en kompetent försäljnings- och kundserviceapparat med fullt fokus på 

att konvertera digitala leads och tillhandahålla personlig kundservice, samtidigt som verksamheten bygger på 

goda data vilket ger en djup insikt i kundernas behov baserat på modern CRM-lösning  

Denna uppsättning gör det möjligt för Nord att möta sina stora kundbaser snabbt och till låga 

anskaffningskostnader och samtidigt skapa en modernare och personlig relation med kunden på kundens 

villkor. Pronans Forsikring är agent för Tryg Forsikring. 

Nord Insuretechs plattform möjliggör en sömlös försäljning av specifika försäkringar. 

Produkten ser olika ut beroende på hur Nord Insuretechs partner önskar att den ska se ut. Till plattformen kan 

vilken försäkringsgivare som helst kopplas upp.  

Nedanstående bild visar hur ett samarbete ser ut. Utvalda kunder får ett riktat erbjudande. Kunden kan sedan 

onboardas och köpa försäkringen via Nord Insuretechs digitala plattform. Efter onboardingen av kunden har 

Bolaget som mål att kundresan ska bli helt digital då allt ska genomföras på plattformen i så stor utsträckning 

som möjligt. 



 

 

Vi är Nord 

Vårt viktigaste produktionsmedel är våra anställda, och de människor som lever och andas varje dag för att 

skapa bästa möjliga lösningar för våra kunder och partners.  Nord har valt en organisationsmodell med få 

personer som är fast anställda. Detta är möjligt då våra leveranser till stor del baseras på våra automatiserade 

insuretech-lösningar samt att vi har underleverantörer som på ett flexibelt sätt levererar de tjänster Nord 

behöver för att kunna erbjuda en bra slutprodukt. Distributionen av våra försäkringar hanteras via våra 

strategiska partners, vilket också ytterligare bidrar till en flexibel och kostnadseffektiv modell. 

Nord är en typisk kundcentrerad spelare. Historiskt sett bildades vi för att hjälpa kunderna att förenkla sin 

vardag och spara kostnader. Ett av Nords sätt att ta ansvar är att utveckla tjänster som är hållbara över tid. Det 

som är mest relevant för vårt koncept är finansiell hållbarhet och affärsmodeller som står sig över tiden utan 

att behöva äventyra ärligheten mot kunderna. Nord tar ansvar genom att vara ett alternativ till befintliga 

leverantörer, där vi säkerställer goda tjänster till låga kostnader. 

Nord arbetar för att öka kundtillväxten genom en kontinuerlig dialog med nuvarande och potentiella partners 

om produktutbud, metoder för försäljning, testning samt att mäta vilka aktiviteter som tilltalar enskilda 

kunder. 

Som företag producerar inte Nord produkter som påverkar miljön negativt. Vi tar ansvar genom att samarbeta 

med underleverantörer och partners som är medvetna om sitt miljöansvar när de utformar och levererar 

tjänster till slutkunder.
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Operationella nyckeltal  

Nord Insuretech Group bedömer att nyckeltalen ger en bättre förståelse för Bolagets ekonomiska trender. Eftersom 

alla företag inte beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av 

andra företag.  

Delårsrapporten har inte reviderats eller översiktligt granskats.  

 

Översikt koncernen 

(TSEK) 

2023-06-30 

 

2022-06-30 

 

Resultat per aktie, (före och efter utspädning) SEK -0,04 -0,08 

Eget kapital per aktie, SEK 0,32 0,22 

Antal aktier vid periodens slut, st 161 075 274 148 052 249 

Kassaflöde -993 2 428 

Rörelsemarginal, % N/A N/A 

Vinstmarginal, % N/A N/A 

Soliditet, % 91% 90% 

 

 

Finansiell information 

Introduktion 

Nord Insuretech Group AB (benämns även som Nord i rapporten), är ett svenskt publikt aktiebolag som 

registrerades i Sverige den 21 september 2016. Nords verksamhet bedrivs enligt svensk rätt och regleras av 

aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun. Företaget har sitt huvudkontor i 

Stockholm, Sverige. Bolagets tillförordnade verkställande direktör är Børge Leknes. Nord Insuretech Group 

AB:s aktier blev upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market den 11 januari 2021. 

 

Verksamheten under perioden  

Den totala nettoomsättningen under perioden uppgick till 4 650 TSEK (6 005 TSEK). 

Rörelseresultatet uppgick till -6 252 TSEK jämfört med -12 029 TSEK föregående år. Resultatet efter 

inkomstskatt uppgick till -6 253 TSEK (-12 005 TSEK) och resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,08 SEK).  

 

Finansiell ställning 

Koncernens kassaflöde uppgick till -993 TSEK (-8 259 TSEK). Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång 

till 724 TSEK (1 217 TSEK). De kortfristiga fordringarna uppgick vid periodens slut till 1 170 TSEK. De långfristiga 

fordringarna uppgick vid periodens slut till 52 TSEK. De kortfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 5 693 

TSEK och de långfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 682 TSEK.  



Bolaget har per 30 juni 2023 inga ställda säkerheter och eventualförpliktelser. Antagande om fortlevnad tillämpas. 

Bolaget har efter periodens utgång tecknat nya låneavtal med styrelseledamöterna i koncernen för att säkerställa 

att rörelsekapitalet räcker till årsskiftet 2024. 

 

Moderbolaget 

Nord Insuretech Group AB hade ingen omsättning under perioden. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till                

-2 447 TSEK (-2 256 TSEK). Periodens resultat uppgick till -2 447 TSEK (-2 316 TSEK) före och efter skatt. 

Kortsiktig fordran 16 202 TSEK till koncernföretag avser till största del fordran på Nord Forsikring AS. 

Leverantörsskulder och andra kortfristiga skulder uppgick i slutet av juni 2023 till 4 551 TSEK i det första halvåret 

och består av leverantörsskulder till konsulter och avsättningar för upplupna kostnader.                                                     

Kassaflödet i moderbolaget uppgick till -993 TSEK (-7 555 TSEK) för perioden januari till juni. 

 

 

Nords aktie 

Nords aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Aktien handlas under kortnamnet 

”NORDIG”. 

 

Börsvärde och omsättning 

Nords aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market sedan den 11 januari 2021. Per den 30 juni 2023 har 

bolaget ca 5 500 aktieägare. 

 

Aktiekapital 

Bolagets aktiekapital uppgår per 30 juni 2023 till 32 309 900,65 SEK, fördelat på 161 075 274 aktier, envar med 

ett kvotvärde om 0,2 SEK. Aktierna i Bolaget har utgetts i enlighet med svensk lagstiftning och är 

denominerade i svenska kronor (SEK). Aktierna i Bolaget finns endast utgivna i ett aktieslag och har emitterats i 

enlighet med svensk rätt.  

Varje aktie berättigar till en röst vid bolagsstämma. Vid bolagsstämma får varje röstberättigad rösta för det 

fulla antalet innehavda eller företrädda aktier utan begräsningar i rösträtten. Samtliga aktier ger lika rätt till 

andel i bolagets tillgångar och resultat. Vid en eventuell likvidation av bolaget har aktieägare rätt till andel av 

överskott i förhållande till det antal aktier som aktieägaren innehar. 

Samtliga aktier är fritt överlåtbara, med förbehåll för vissa begränsningar som presenterats i årsredovisningen 

under rubriken ”Avtal om lock-up”. Det föreligger såvitt styrelsen känner till inga aktieägaravtal eller 

motsvarande avtal mellan existerande eller blivande aktieägare i bolaget i syfte att skapa gemensamt 

inflytande över bolaget.  



Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning av nya aktier, teckningsoptioner och konvertibla skuldebrev 

i enlighet med aktiebolagslagen, såvida inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av bolagsstämmans 

bemyndigande beslutar om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.  

Enligt Bolagets bolagsordning får aktiekapitalet inte understiga 11 950 00 SEK och inte överstiga 47 800 00 SEK, 

fördelat på inte färre än 59 750 00 aktier och inte fler än 239 000 00 aktier.  

 Medelvärdet av antal aktier under det första delåret 2023 är 161 075 274. 

 

Teckningsoptioner 

Per 2023-06-30 finns endast ett utestående personaloptionsprogram bestående av kvalificerade 

personaloptioner. Personaloptionsprogram 2022/2024 ska omfattas av högst 3 000 000 personaloptioner där 

varje personaloption berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie i Bolaget till ett lösenpris om 1 krona. 

Personaloptionerna kan nyttjas för teckning av aktier i Bolaget under perioden från och med den 24 november 

2022 till och med den 31 december 2024. Vilket blev beslutat på extrastämman den 24 november 2022. 

 

Ägarförhållanden 

Tabellen nedan visar ett urval av Bolagets ägarstruktur per den 30 juni 2023 där antalet aktier är 161 075 274. 

Aktier som är under tilldelning och ligger hos Mangold per den 30 juni är inte medräknad. Källor: Ledningen, 

Bolagsverket, Euroclear. 

Aktieägare Antal aktier Andel av röster och kapital 

Strategic Investments (Kim Mikkelsen) 41 000 000 25,45% 

Klaus Zwisler 26 852 024 16,67% 

Noria Group (Jo Arnstad) 24 365 681 15,13% 

SIX SIS AG 10 997 926 6,83% 

Vikna Invest (Ivar Willksen) 6 804 317 4,22% 

GSG Holding 6 167 076 3,83% 

Median Holding (Jo Arnstad) 3 999 668 2,48% 

Owls invest (CSO Morten Steinsvik) 2 433 363 1,51% 

Kapstad Invest AS 2 134 091 1,32% 

Steian Invest (Stein Ole Larsen) 1 771 544 1,10% 

Other shareholders 34 549 584 23,34% 

Totalt 161 075 274 100,00% 

 

Riskfaktorer 

Nord beskrev de mest relevanta riskerna i sin bolagsbeskrivning i samband med börsintroduktionen. Dessa återges i 

uppdaterad form i årsredovisningen för Nord Insuretech Group AB. 



 

Finansiell kalender 

Kommande informationstillfällen 

 

Nord Insuretech Group AB kan nås via följande kontaktuppgifter: Nord Insuretech Group AB (publ.), 

organisationsnummer 559077-0748, Industrigatan 4A, 112 46 Stockholm SE. För ytterligare finansiell 

information, kontakta gärna: 

Sofia Nilsson, VD 

E-post: ir@nordinsuretechgroup.se 

 Datum 

Bokslutskommuniké 2023 27 mars 2024 

Årsredovisning 2023 3 juni 2024 

Årsstämma 24 juni 2024 
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Styrelsens försäkran  

Styrelse och VD bekräftar härmed att denna delårsrapport, ger en riktig och rättvisande bild av bolagets 

verksamhet, finansiella ställning och resultat samt att den beskriver de väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som finns i bolaget. 

 

 

 

Stockholm, 30 augusti 2023 

 

 

      Jo Arnstad                Ivar Sigmund Williksen                 Kim Mikkelsen                   

Styrelseordförande                     Styrelseledamot                Styrelseledamot 

 

                  Ole-Morten Settevik                       Stein Ole Larsen                     Sofia Nilsson 

                      Styrelseledamot                     Styrelseledamot                            VD 
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Koncernens resultaträkning 

 

(TSEK)                                                 
2023-01-01 

2023-06-30 

2022-01-01 

2022-06-30 

Nettoomsättning 4 650 6 005 

Total nettoomsättning 4 650 6 005 

 
    

Kostnad såld vara -85 -1 026 

Övriga externa kostnadar                       -2 672 -2 973 

Personalkostnader -4 765 -8 189 

Summa rörelseskostnader -7 522 -12 188 

 
  

Resultat före avskrivningar, räntor och skatt  (EBITDA) -2 872 -6 183 

Av- och nedskrivningar -3 380 -5 846 

Rörelsesresultat (EBIT) -6 252 -12 029 

Finansiella intäkter 6 0 

Finansiella kostnader                              -6 23 

Finansiella poster  0 23 

Resultat före inkomstskatt -6 253 -12 005 

Inkomstskatt 0 0 

Periodens resultat -6 253 -12 005 

 

 

 

 

 

  



Koncernens balansräkning 

(TSEK)                                                                                                                                                                   2023-06-30 2022-12-31 2022-06-30 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Materiella anläggningstillgångar                                  867 1 227  

Immateriella anläggningstillgångar                                  25 652 21 823 16 651 

Goodwill                                                                         15 567 9 379 9 229 

Kundkontrakt 12 468 7 387 7 138 

Långfristiga fordringar 52 172 168 

Summa anläggningstillgångar 54 606 39 989 33 186 

 

Omsättningstillgångar 

   

Övriga kortfristiga fordringar 121 136 95 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 049 873 1 459 

Likvida medel 723 2 162 1 217 

Summa omsättningstillgångar 1 894 3 171 2 770 

SUMMA TILLGÅNGAR 56 500 43 159 35 956 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
  

Eget kapital hänförligt til moderföretagets aktieägare    

Aktiekapital 32 310 32 310 29 610 

Ej registrerat aktiekapital    

Övrigt tillskjutet kapital 478 586 478 586 473 215 

Balanserat resultat  -453 401 -457 880 -458 308 

Omregningsresultat -46 -34 0 

Årets resultat -6 253 -14 522 -12 005 

Summa eget kapital 51 197 38 460 25 124 

 

SKULDER  

 

 

Långfristiga skulder    

Övriga långfristig upplåning och skulder 682                    974  0 

Summa långfristiga skulder 682 974 0 

    

Kortfristiga skulder    

Skulder til kreditinstitut                                                     0  0 

Leverantörsskulder 215 618 818 

Övriga kortfristiga skulder 3 745 2 260 1 935 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 734 848 691 

Summa kortfristiga skulder 5 693 3 725 3 444 

Summa skulder 6 375 4 699 3 444 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 57 572 43 159 35 956 
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Koncernens förändring av eget kapital 

 

2023 1H  

Hänförligt till Bolagets aktieägare 

Totalt  

eget 

kapital 
 

Transaktioner med aktieägare Övrigt eget kapital   

(TSEK) 
Aktie- 

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Ej 

registrerat 

aktiekapital 

Omräknings-

differenser 

Balanserat 

resultat 

Övrigt 

eget 

kapital 

  

Eget kapital per 2023-01-01 32 310 478 587 0 0 -472 436 -472 437 38 460 

Totalresultat 
       

Årets resultat     -6 253 -6 253 -6 253 

Övriga omföringar    46 19 038 19 084 19 084 

Summa totalresultat 0 0 0 46 12 785 12 831 12 830 

Transaktioner med 

aktieägare 
       

Pågående nyemission färdig        

Nyemission        

Summa transaktioner med 

aktieägare 
0 0 0   0   0 

Eget kapital per 2023-06-30 32 309 478 588 0 46 -459 651 -459 606 51 289 

 

 

2022 1H  

Hänförligt till Bolagets aktieägare 

Totalt  

eget 

kapital 
 

Transaktioner med aktieägare Övrigt eget kapital   

(TSEK) 
Aktie- 

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Ej 

registrerat 

aktiekapital 

Omräknings-

differenser 

Balanserat 

resultat 

Övrigt 

eget 

kapital 

  

Eget kapital per 2022-01-01 26 539 464 302 0 182 -457 503 -457 319 33 521 

Totalresultat 
       

Årets resultat     -12 005 -12 005 -12 005 

Övriga omföringar    -180 -808 -988 -988 

Summa totalresultat 0 0 0 -180 -12 813 -12 993 -12 993 

Transaktioner med 

aktieägare 
       

Pågående nyemission färdig        

Nyemission 3 071 8 913    0 11 984 

Summa transaktioner med 

aktieägare 
3 071 8 913 0    11 984 

Eget kapital per 2022-06-30 29 610 473 215 0 1 -470 316 -470 311 32 512 

 

 

 



 

 

 

Koncernens kassaflödesanalys 

(TSEK) 
 

2023-01-01 

2023-06-30 

2022-01-01 

2022-06-30 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   

Resultat före inkomstskatt -6 253 -12 005 

Skatter som betalats för perioden 0 0 

Av- och nedskrivningar 5 846 5 846 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 

rörelsekapitalet 
-6 160 -6 160 

 
  

Förändringar i rörelseskapitalet   

Förändring av kundfordringar och andra omsättningstillgångar -2 803 1 277 

Förändring i leverantörsskuld och annan kortfristig skuld 1 968 -13 068 

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten -3 708 -17 951 

 

Kassaflöde från investeringsaktiviteter   

Summa kassaflöde från investeringsaktiviteten 0 0 

 

Kassaflöde från finansieringsverksamhet   

Nyemission 0 11 984 

Upptagna lån                                                                                                        0 0 

Upptagna konvertibla lån 3 000 0 

Förändring av skuld relaterade till hyreskrav -291 0 

Återbetalning av skuld 0 -2 292 

 

Nettokassaflöde från finansieringsverksamhet 

2 709 9 692 

Valutaeffekt på likvida medel 6  

Summa kassaflöde under perioden -993  -8 259  

Likvida medel per 1 januari 1 717 9 476 

Likvida medel per 30 juni 724 1 217 
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Moderbolagets resultaträkning  

 

(TSEK)                                                                      
2022-01-01 

2022-06-30 

2022-01-01 

2022-06-30 

Nettoomsättning 0 0 

Total nettoomsättning 0 0 

   

Kostnad såld vara 0 0 

Övriga externa kostnadar                                               -1 504 -1 331  

Personalkostnader -944 -925  

Övriga rörelseskostnader 0 0 

Summa rörelseskostnader -2 447 -2 256 

   

Rörelsesresultat (EBITDA) -2 447 -2 256 

Av- och nedskrivningar 0 0 

Rörelsesresultat (EBIT) -2 447 -2 256 

Finansiella intäkter 7 0 

Finansiella kostnader                                                      -1 -60 

Finansiella poster  6 -60 

Resultat före inkomstskatt -2 441 -2 316 

Skatt på årets resultat 0 0 

Periodens resultat -2 441 -2 316 
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Moderbolagets balansräkning 

(TSEK) 
 

 

Not 2022-06-30 2021-12-31 2022-06-30 

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag  5 54 633 35 217 35 217 

Summa anläggningstillgångar   54 633 35 217 35 217 

 

Omsättningstillgångar 

  
 

 
 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   157                    114   59  

Kortfristiga fordringar på koncernföretag   11 202              29 481   22 754  

Övriga kortfristiga fordringar   101                    136   1 041  

Kassa och bank   51                1 409   438  

Summa omsättningstillgångar   11 511              31 141   24 292  

SUMMA TILLGÅNGAR   66 144              66 358   59 509  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

  

 

 

 

Eget kapital hänförligt til moderföretagets aktieägare      

Aktiekapital    32 310              32 310  29 610 

Ej registrerat aktiekapital   0   0  

Överkursfond   478 586            478 586   481 702  

Balanserat resultat   -445 697 -          441 699  -450 185  

Årets resultat   -3 606 -              3 998  -2 316  

Summa eget kapital   61 593              65 200   58 811  

 

SKULDER 

  

 

 

 

Långfristiga skulder      

Övriga långfristiga skulder   0 0 0 

Summa långfristiga skulder   0 0 0 

      

Kortfristiga skulder      

Kortfristiga finansiella skulder   0  0 

Leverantörsskulder   513                      53   140  

Övriga kortfristiga skulder   3 008                    257  408  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   1 030                    848   151  

Summa kortfristiga skulder   4 551                1 158   698  

Summa skulder   4 551                1 158   698  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   66 144              66 358  59 509 

 

  



 

 

Moderbolagets förändring av eget kapital 

 

2023 1H Bundet eget kapital Fritt eget kapital Totalt  

eget kapital 

(TSEK) 
Aktie-

kapital 

Ej registrerat 

aktiekapital 

Överkurs-

fond 

Balanserat  

resultat 

Årets 

resultat 
  

Eget kapital per 2023-01-01 32 310 0 478 586 -441 698 -3 998 65 200 

Förra årets resultat    -3 998 3 998 0 

Nyemission      0 

Årets resultat     -3 606 -3 606 

Eget kapital per 2023-06-30 32 310 0 478 586 -445 696 -3 606 61 593 

 

 

2022 1H Bundet eget kapital Fritt eget kapital Totalt  

eget kapital 

(TSEK) 
Aktie-

kapital 

Ej registrerat 

aktiekapital 

Överkurs-

fond 

Balanserat  

resultat 

Årets 

resultat 
  

Eget kapital per 2022-01-01 26 539 0 472 789 -446 571 -3 614 36 261 

Förra årets resultat    -2 364 2 364 0 

Nyemission 3 071  8 913   11 984 

Årets resultat     -2 316 -2 316 

Eget kapital per 2022-06-30 29 610 0 481 702 -448 935 -3 566 58 812 

 

 



 

 

 

Moderbolagets kassaflödeanalys 

(TSEK)                                                                                                                                     
2022-01-01 

2022-06-30 

2022-01-01 

2022-06-30 

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

Resultat före inkomstskatt -3 606 -2 316 

Justering för ej kassaflödespåverkande poster                                                       0 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 

rörelsekapitalet 

-3 606 -2 316 

 

Förändringar i rörelseskapitalet 

  

Förändring av kundfordringar och andra omsättningstillgångar 3 610 -8 284 

Förändring i leverantörsskulder och andra kortfristiga skulder -3 393 -8 939 

Summa kassaflöde från den löpande verksamheten -3 389 -19 539 

 

Kassaflöde från investeringsaktiviteter 
  

Summa kassaflöde från investeringsaktiviteten 0 0 

 

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 
  

Nyemission 0 11 984 

Återbetalning av skuld                                                                                              0 0 

Upptagna konvertibla lån 3 000 0 

Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 000 11 984 

Summa kassaflöde under perioden 
-389  -7 555  

Likvida medel per 1 januari  439   7 994  

Likvida medel per 30 juni  51   439  
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Redovisningsprinciper och noter 

 

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av 

International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee 

(IFRIC) så som de har godkänts av EG-kommissionen för tillämpning inom EU. Vidare har Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner och Årsredovisningslagen 

tillämpats. De finansiella rapporterna har upprättats under förutsättning att koncernen bedriver sin verksamhet 

enligt fortlevnadsprincipen. 

 Den nya redovisningsstandarden IFRS 17 Försäkringsavtal som trädde i kraft den 1 januari 2021 gäller 

försäkringsbolag och är därför inte tillämplig på Nord Insuretech Group. Nord Insuretech Group är inte ett 

försäkringsbolag utan agerar som en agent. 

Redovisningsprinciperna i detalj finns beskrivna i årsredovisningen för 2022 sid 31–44. För närvarande finns 

inga övriga förslag på förändringar i redovisningsstandarder som kommer att påverka Nord Insuretech Group i 

någon nämnvärd omfattning.  

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 

 

Definitioner av nyckeltal 

Nyckeltal Definition 

EBITDA 
 

Rörelsemarginal 

Rörelseresultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar  

 

Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent i förhållande till 

periodens nettoomsättning. 

Rörelsesresultat (EBIT) Rörelseresultat före räntor och skatter 

Vinstmarginal Resultat efter finansnetto i procent i förhållande till periodens 

nettoomsättning. 

Soliditet Eget kapital i förhållande till balansomslutning. 



 

 

 

 

 

 

 


